i

VENETO

50 Dorso

Verona, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1° 4 SEGNA SOFIA

2° 5 NALATO GIULIA

3° 3 FELTRIN CAROLINA

4° 6 NOARO LARA

5° 7 CUSIN GIADA

6° 2 MOROSIN ALESSIA

7° 8 SCARSETTO EMMA

8° 1 DENTESANO BENEDETTA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA

RISULTATI

Finale

Anno

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012

Foglion. 1
11/01/2025

Cat.: Ragazzi F 2011-2012

Societa

AQUATIC CENTER SSD
GABBIANO NUOTO SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

UNIONE NUOTO FRIULI

Tempo

00:30.81
00:31.33
00:31.34
00:32.07
00:33.57
00:33.75
00:34.04
00:34.80

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

