

## 3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Foglio n. 1 11/01/2025

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Finale Cat.: Ragazzi F 2011-2012

Verona, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	SEGNA SOFIA	2011 A	AQUATIC CENTER SSD	00:30.81	9.00
<b>2°</b>	5	NALATO GIULIA	2012	SABBIANO NUOTO SSD	00:31.33	7.00
3°	3	FELTRIN CAROLINA	2011 L	EOSPORT NICE FOOTWEAR	00:31.34	6.00
<b>4°</b>	6	NOARO LARA	2011 0	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:32.07	5.00
5°	7	CUSIN GIADA	2012 A	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:33.57	4.00
6°	2	MOROSIN ALESSIA	2011 T	TEAM VERONA SSD	00:33.75	3.00
<b>7°</b>	8	SCARSETTO EMMA	2011 T	TEAM VERONA SSD	00:34.04	2.00
8°	1	DENTESANO BENEDETTA	2012 L	JNIONE NUOTO FRIULI	00:34.80	1.00